z dnia 04.01.2017 roku, 21/2017 z dnia 09.03.2017 roku,  28/2017 z dnia 17.03.2017 roku oraz 30/2017 z dnia 
21.03.2017 roku, Bumech S.A. (dalej: Emitent, Spółka, Bumech) informuje, że dnia 21.03.2017 roku na rachunkach 
papierów wartościowych zostało zapisanych 6 445 055 (sześć milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy 
pięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,75 zł (siedemdziesiąt pięć groszy) 
każda (dalej: Akcje). W związku z tym doszło do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 4 833 791,25 
(cztery miliony osiemset trzydzieści trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt jeden, 25/100) złotych i związanej z 
nim zmiany Statutu Bumech. 

Od dnia 21.03.2017 roku kapitał zakładowy Emitenta wynosi 53 184 813,00 (pięćdziesiąt trzy miliony sto 
osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset trzynaście, 00/100) złotych; a dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 1 i 2 Statutu 
Spółki: 
 „1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 48.351.021,75 (czterdzieści osiem milionów trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy 
dwadzieścia jeden złotych i 75 groszy) złotych i dzieli się na 64.468.029 (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony 
czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 
0,75 (75 groszy) złotych każda, w tym: 
a) 3.875.000 (trzy miliony osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości 
nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda oraz 
b) 405.029 (czterysta pięć tysięcy dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 
0,75 (75 groszy) złotych każda oraz 
 c) 428.000 (czterysta dwadzieścia osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,75 
(75 groszy) złotych każda oraz 
d) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych 
każda oraz 
e) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych 
każda oraz 
f) 56.160.000 (pięćdziesiąt sześć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości 
nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda. 
2. Akcje serii A zostały pokryte w całości. Akcje serii B, C, D oraz E zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym 
odpowiednio przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii B, C, D oraz 
E. Akcje serii F zostały wyemitowane w związku z połączeniem Spółki ze spółką ZWG S.A. z siedzibą w Iwinach i 
wydane akcjonariuszom ZWG S.A.” 

zmienia się na: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 53.184.813 (pięćdziesiąt trzy miliony sto osiemdziesiąt cztery tysiące 
osiemset trzynaście) złotych i dzieli się na 70.913.084 (słownie: siedemdziesiąt milionów dziewięćset trzynaście 
tysięcy osiemdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda, w 
tym: 
a) 3.875.000 (trzy miliony osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości 
nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych każda oraz 
b) 405.029 (czterysta pięć tysięcy dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 
0,75 (75 groszy) złotych każda oraz 
c) 428.000 (czterysta dwadzieścia osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,75 
(75 groszy) złotych każda oraz 
d) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,75 (75 groszy) złotych